
 

 

I.I.S.S. “Basile Caramia – Gigante” 

Locorotondo –  Alberobello 
 

 

 

 

 

Ente accreditato per la Formazione Superiore presso la Regione PUGLIA con  determina n. 1814 del 10/12/2015 

 SETTORE TECNICO  SETTORE PROFESSIONALE 

INDIRIZZI : AGRARIA, AGROALIMENTARE ED AGROINDUSTRIA  SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

ARTICOLAZIONI : PRODUZIONE E TRASFORMAZIONE  ENOGASTRONOMIA 

 GESTIONE  AMBIENTE TERRITORIO  SERVIZI DI SALA E DI VENDITA 

 VITICOLTURA ED ENOLOGIA  ACCOGLIENZA TURISTICA 
OPZIONE : VI° ANNO ENOTECNICO   

            Prot. n.10021/I.1 lì, 01/12/2020 
 

Al Coordinatore del Convitto Cosimo Mancini 

Al personale del Convitto 

Ai referenti Covid Locorotondo 

Alla DSGA 

Ai docenti 

Alle famiglie e agli alunni Convittori 

Sede di Locorotondo 

Al sito web 
Oggetto: sospensione attività convittuali - sede di Locorotondo 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la comunicazione pervenuta in data odierna relativa all’isolamento fiduciario di un operatore del 

Convitto – sede di Locorotondo; 

CONSIDERATA la necessità di conoscere l’esito del tampone a cui lo stesso sarà sottoposto; 

CONTATTATO il Dipartimento di Prevenzione a cui si è inoltrata ogni informazione necessaria, al fine di 

agevolare il tracciamento dei contatti; 

CONSIDERATO che le attività sono sempre avvenute nel rispetto dei protocolli di sicurezza, in 

ottemperanza alle misure di prevenzione del rischio di contagio dal virus SARS-CoV-2 e delle disposizioni 

normative emanate a livello nazionale, che sono stati utilizzati in maniera continuativa i dispositivi di 

protezione individuale e che sono state effettuate ripetute attività giornaliere di pulizia e igienizzazione; 

RITENUTO di dover porre in essere tutte le possibili ulteriori misure di contenimento del contagio da Covid-

19 
                                                                       DISPONE 

 

a scopo del tutto precauzionale, a decorrere dal 2 dicembre fino all’8 dicembre (salvo ulteriori 

comunicazioni): 

- la sospensione delle attività convittuali della sede di Locorotondo; 

- la sospensione delle attività didattiche in presenza per gli alunni Convittori e la prosecuzione delle 

stesse in modalità di Didattica Digitale Integrata, secondo quanto previsto dal Regolamento DDI 

d’Istituto; 

- lo svolgimento delle attività pomeridiane del personale educativo in modalità a distanza, con attività 

online di supporto agli alunni Convittori. 

I collaboratori scolastici e il personale infermieristico operante in Convitto potranno regolarmente 

prestare servizio nella giornata del 2 dicembre p.v., avendo disposto in data odierna la sanificazione dei 

locali e delle stanze del Convitto ad opera di ditta specializzata. 

 

                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Angelinda Griseta 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2,  
del D. Lgs 39/1993 


